
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 271/2022
(De l3 de abril de 2022)

Retirar Gratificação de
Representaçâo da servidora
comissionada do Poder Executivo
Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgrânica

Municipal e com base na Lei Complementar 015i2020, resolve:

RETIRAR,

Art. 1'- Da servidora pública, YASMIM RIBEIRO SILVA, portadora do RG no

34172068 SSP/SE e CPF n" 058.791.075-58, ocupante do Cargo Chefe de Divisão,
simbolo CC-V. na Secretaria Municipal de Saúde, a Gratificação de Representação no
percentual de 30% (rinta por cento) de sua remuneração básica.

Art.2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. l3 de abril de 2022

A

dr**ftfl.,*{",,ku#
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barrados Coqueiros/SE - CEP 49.140-000 CNPJ:
r 3.128.8ó3/000r -90


